
 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

PORTARIA GP Nº  111, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX E A 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições e considerando 

a Seleção Saúde 001/2021 regida pela Portaria GP n° 004/2021, 

 

CONSIDERANDO o disposto no item 3.2 do edital de Seleção Pública 

Simplificada n. 001/2021, quanto à convocação para atendimento a necessidades 

supervenientes que surjam durante o período de validade da seleção, respeitando-se a 

ordem de classificação; 

 

CONSIDERANDO, necessidade imediata superveniente de acréscimo no 

quantitativo de profissionais nas unidades de saúde municipal; 

RESOLVEM: 

Convocar o(a)s candidato(a)s aprovado(a)s da Seleção para recebimento da carta de 

apresentação e encaminhamento para a Secretaria de Saúde. 

Os(A) Candidatos(a) convocados(a) deverão comparecer na segunda-feira, 18.02.2021, 

na Secretaria de Saúde, (Avenida Siqueira Campos – Centro ), no horário indicado na 

tabela abaixo. 

No momento, todos(as) os(as) candidatos(as) deverão portar documento oficial com 

foto. Os candidatos deverão estar presentes com 10 minutos de antecedência do horário 

marcado. 

Caso essa convocação não seja atendida, o(a) Candidato(a) convocado será 

considerado(a) desistente do processo seletivo. 

Nome Canditado Função Horário de 

Atendimento 

Silvana Maria da Rocha  Auxiliar de Saude Bucal 08:00 hs  

Angélica Inacia da Silva Auxiliar de Saude Bucal 08:15 hs 

Maria Fabiana de Moraes Auxiliar de Serviços Gerais  08:30 hs 

Tatiana Maria dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais  08:45 hs 

Josefa Maria da Silva 

Nascimento 

Auxiliar de Serviços Gerais  09:00 hs 

Alessandra Jose da Silva Auxiliar de Serviços Gerais  09:15 hs 

Ivaneide Maria da Silva Auxiliar de Serviços Gerais  09:30 hs 

Luceilda Olindina de Auxiliar de Serviços Gerais  09:45 hs 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Moraes 

Andrea Cristina de Melo e 

Silva 

Auxiliar de Serviços Gerais  10:00 hs 

Chirleide Maria da Silva Auxiliar de Serviços Gerais  10:15 hs 

Daniela Severina de Araujo Auxiliar de Serviços Gerais  10:30 hs 

Carlos André Arruda 

Bezerra 

Motorista Diarista Hab B 10:45 hs 

Alex Torres de Lucena  Motorista Diarista Hab B 11:00 hs 

Alassin Bezerra Feitosa de 

Barros 

Motorista Diarista Hab B 11:15 hs 

Ana Carla Dos Santos Silva Recepcionista PSF 11:30 hs 

Elizangela Bezerra De Lima Recepcionista PSF 11:45 hs 

Fabia Maria De Lima Recepcionista PSF 12:00 hs 

Maria Leidjane dos Santos  Recepcionista PSF 12:10 hs  

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Camocim de São Félix, 12 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

GIORGE DO CARMO BEZERRA 

Prefeito 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 
 

REQUISITOS BÁSICOS PARA A CONTRATAÇÃO: 

 

No ato da convocação os candidatos deverão apresentar obrigatoriamente 

originais e cópias dos documentos abaixo relacionados: 

 

 

(      ) Ter sido aprovado neste Processo Seletivo; 

(   ) Ter idade mínima de 18 (dezoito) anos completos ou ser emancipado 

civilmente; 

(     )  Ser brasileiro nato ou naturalizado; 

(     )  RG - Registro Geral de Identificação, com data da expedição; 

(     ) CPF; 

(     ) Número do PIS ou PASEP; 

(     )  Certidão de quitação eleitoral emitido pelo Tribunal Superior Eleitoral; 

(     )  Quitação do serviço militar, se do sexo masculino; 

(    ) Carteira Profissional – CTPS (página da foto frente e verso e a página da 

qualificação civil); 

(     )  Comprovante de Residência; 

(     ) 01 (uma) foto 3x4 recente; 

(     ) Todas as informações de experiência profissional e cursos extracurriculares 

apresentadas no momento de inscrição.  

(  ) Não acumular cargos, empregos ou funções públicas, salvo os casos 

constitucionalmente admitidos, mediante assinatura do Termo de Não 

Acumulação, presente no Anexo VII; 

(   ) Teste admissional 

 

 

 

 

Assinatura do Convocados 

Data: 

 

 

 

 

Assinatura responsável pela instituição e recebimento dos documentos 

Data : 


